
 

 

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №116 
 

с. Костянтинівка                                                       від 09 грудня 2021 року. 

 

Про упорядкування та присвоєння  адреси  

Новоінгульському закладу дошкільної освіти. 

 

         Розглянувши клопотання директора Новоінгульського закладу 

дошкільної освіти Кубриш Н.В. про упорядкування та присвоєння адреси 

Новоінгульському закладу дошкільної освіти в селі Новоінгулка, вулиця 

Тяговського, 15, відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

          1. Упорядкувати та присвоїти адресу Новоінгульському закладу 

дошкільної освіти: 

       -   Миколаївська область, Миколаївський район, село Новоінгулка, 

вулиця Тяговського, 15.     

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

 

Заступник сільського голови                                      Олександр ГРИЦЕНКО 
 


